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				ROHELISED

Erakond Eestimaa Rohelised on ainus poliitiline ühendus Eestis, mille peaeesmärgiks on jätkusuutlik eluviis ja majandamine. 


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
									
													

								
					
												
															Eesti vajab energiajulgeolekut, hajutatud tootmist ja elektri varustuskindlust

								
									Eesti Valitsuse kujundatav pilt tuumaenergia turvalisusest on murettekitav. 2023. aasta lõpus avaldatud “Tuumaenergia töörühma lõpparuanne” eksitab avalikkust teadlikult, jätab kõrvale olulisi aspekte ning pisendab riske.  Sellise aruande põhjal ei ole võimalik...
								

														Loe edasi
						

											

				

			

								
													

								
					
												
															ARVAMUS: Olerex – makske parem lihtsalt ära ja tehke asjad päriselt korda

								
									Eesti kütuseturg on natukene nagu Parvel Pruunsild ja Helir-Valdor Seeder, kellel on kahe peale üks ja sama aju, mis mõtleb samal ajal samu mõtteid. Ka meie kütuse jaemüügiturul toimuv paneb kohati mõtlema, et kõik kütusemüüjad mõtlevad ühe ja sama peaga. Kuidas muidu...
								

														Loe edasi
						

											

				

			

								
													

								
					
												
															Tule aasta lõpus Rohelistega metsa

								
									Head Rohelised ja roheliste sõbrad! Aasta hakkab otsa saama ja oleks soov sellele üheskoos üks talvemetsane joon alla tõmmata. Plaan on ühitada aastalõpu helgemad toonid "maailma parima" metsamajandaja RMK kangelastegude vaatluse, matkamise, jõulukuuse valimise,...
								

														Loe edasi
						

											

				

			

								
													

								
					
												
															Erakond Eestimaa Rohelised juhatuse avaldus seoses Riigikogu sügisistungjärgu algusega

								
									11.september 2023 Täna, 11.septembril 35 aastat tagasi toimus esimene Eestimaa Laul. Selle tähendust meie lähiajaloos on võimatu ülehinnata.  See ühendas Lauluväljakul  pea 300 000 inimest, kelle ainus soov oli taastada vaba ja õiglane Eesti. Meie, kes me lubasime...
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															Vanavanemate päeva pöördumine

								
									#rohelised kaasjuhi Evelyn Sepp pöördumine: "Pühapäeval tähistatakse 14. korda üle-eestilist vanavanemate päeva. 2010. aasta jaanuaris viis Riigikogu selle Roheliste ettepanekul ja Heiki Valneri kodanikualgatusel pühade ja tähtpäevade seadusesse. Eesti astus selle...
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															Olukorrast pealinnas 1. septembri eel

								
									Roheliste kaasjuht Evelyn Sepp pealinna olukorrast 1. septembri eel: "On täiesti lubamatu ja arusaamatu, kuidas on Tallinna Haridusamet ja linnavalitsus maha maganud selle, et 1.septembril algab Eesti koolilastel uus kooliaasta. Nende amet eeldab mööndusteta...
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															Erakonna Eestimaa Rohelised avaldus

								
									Täna avalikkuse ette jõudnud Riigikontrolli ülevaade Eesti maksumaksja poolt abistatud 36000 ettevõttest 9 aastase vaatlusperioodi jooksul, on masendav. Seda 3 põhjusel - enamus suurimatest abi saajatest on riigi või munitsipaalettevõtted, kes tegutsevad niigi...
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															Rohelised ja Hoiame Loodust MTÜ ühendavad jõu

								
									Rohelised ja Hoiame Loodust koostöölepingut digiallkirjastamas.Foto autor Marek Mühlberg, Fotol vasakult: Mihkel Kangur, Evelyn Sepp, Mati Sepp, Madis Messias. Rohelised ja  Hoiame Loodust MTÜ ühendavad jõu Eestimaa Roheliste erakonna Pressiteade Roheliste volikogu...
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															18.juunil toimunud volikogu koosolekul valisid Rohelised uuteks volikogu juhtideks Olev-Andres Tinni ja Riin Ehini.

								
									Eelmise nädalaga jõudsid lõpuni Roheliste erakonna juhtimise muudatused, mis said alguse peale kevadisi Riigikogu valimisi. Volikogu uueks juhiks valiti Olev-Andres Tinn ja asejuhina astub ametisse Riin Ehin. Aprilli lõpus valisid Rohelised nii uue juhatuse,...
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															29.aprillil valisid Rohelised endale uued juhid, tegid kokkuvõtte valimistest ja seadsid tulevikuks sihte. 

								
									Erakonna uued juhid on Evelyn Sepp ja Mihkel Kangur, asejuhtideks valiti Johanna Maria Tõugu ja Rasmus Lahtvee. Juhatuses asuvad tööle Marti Soosaar, Tuula Raidna, Marek Mühlberg, Allina Lerner-Vilu, Timur Sagitov, Egle Olesk ja Marko Kaasik. Uues volikogus on lisaks...
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															Roheliste üldkogu ja juhtide-juhatuse valimine toimub 29. aprillil

								
									Erakond Eestimaa Roheliste juhatus kuulutab välja üldkogu 29. aprillil 2023. Täpne koht selgub peagi. Roheliste juhatus on otsustanud tagasi astuda. Soovime pakkuda võimalust erakonda juhtida ka uutele tulijatele. Praegune juhatus täidab üldkoguni oma rolli. Üldkogul...
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															Rohelised: Maarjamäe klint tuleb võtta UNESCO kaitse alla! Kortermajad sinna ei sobi.

								
									Erakond Eestimaa Rohelised palub mitte kinnitada üldplaneeringu muutmist, mis näeb ette 300 korteri rajamist Tallinnas praegusele Eesti Näituste messikeskuse alale ning soovib, et ala jääks puhkealaks. "Kuna tegemist on tervikliku Lasnamäe klindi alaga, kus ka...
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															Roheliste kiirelt realiseeritavad ettepanekud koalitsiooniläbirääkijatele

								
									Edastame erakonna Eestimaa Rohelised ja meie valijate nimel koalitsiooni moodustajatele Roheliste kõige olulisemad teemapunktid ja loodame, et mõtlete need Eesti tulevikuplaani koostades läbi.  Tegelik julgeolek on energiajulgeolek  Rohelised soovitavad...
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															Johanna Maria Tõugu tänusõnad

								
									Head kandidaadid, toetajad ja valijad! Olen südamepõhjani tänulik toetuse ja usalduse eest, mille olete meie erakonna visioonile seekordsetel valimistel andnud kandideerides, annetades, toetades. Johanna Maria Tõugu Erakonnana, mis on pühendunud jätkusuutlikkuse,...
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															Piret Räni: Kultuuri varjutab iganenud sotsiaalsüsteem

								
									Kõik selleaastased kultuuridebatid hoiavad fookuses loomeliitude ühist kampaaniat “Ravikindlustus kõigile!” Mis on meie ühiskonnas valesti, et kultuuri asemel räägime kultuurist rääkides ravikindlustusest? "Ravikindlustus kõigile!" ÜHISKOND ON KOLMEKÜMNE AASTA JOOKSUL...
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															Eestimaa Rohelised, Tallinna Looduskoostöö Koda ja murelikud kodanikud soovivad peatada ja muuta Skoone Bastioni rekonstrueerimise projekti.

								
									Roheliste liikmed Helina Tilk ja Janek Jõgisaar kohtusid Tallinna Linnavara osakonna peaspetsialisti Harri Välja, Keskkonnaameti Loodushoiutööde büroo spetsialisti Roman Zuzjonoki ja Eestimaa Looduse Fondi nahkhiireuurija Lauri Lutsariga. Kohtumise eestvedajaks oli...
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															Resolutsioon: Nursipalu harjutusväljaku laiendamine sellisel kujul tuleb peatada

								
									Erakonna Eestimaa Rohelised volikogu võttis 01.02.2023 vastu resolutsiooni “Nursipalu harjutusväljaku laiendamine sellisel kujul tuleb peatada” Rohelised tunnistavad sellega, et vastu kohalike tahet harjutusväljaku laiendamine ei paranda Eesti kaitsevõimet ega...
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				Roheliste 5 põhiteemat

Eestimaa Rohelised on tulevikuerakond, kelle vaated ja tegevus on suunatud õiglase ja eluterve ühiskonnakorralduse väljaarendamisele. 


			



			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ENERGEETIKA
Täielik üleminek taastuvale ja hajutatud energiale võimaldab soodsamat, puhtamat ja sõltumatut energiat. Taastuvenergia on ainulaadne, sest selle kütuse hind on täpselt null. 
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				METS
Mets on ökosüsteem, mis kannab elurikkust ning leevendab õhusaaste ja kliimamuutuste mõju. Mets peab säilima, sest puhas õhk, puhas vesi ja elurikkus tagavad meie ellujäämise. 
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				SOTSIAALKAITSE
Lubame töötada selle eest, et kaotada palgavaesus ja vähendada palgalõhet.
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				LOOMAKAITSE
Loom on elusolend, kellele kehtivad inimesega sarnased õigused.
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				TOIDUJULGEOLEK
Meie toidulaud mõjutab nii meid, kui ka tulevasi põlvi läbi meie tervise ja keskkonna.
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				Liitu

Ole osaks muutusest, mida maailm vajab ning kujunda poliitikat oma näo järgi.
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				Toeta

Pane oma euro sinna, kus on sinu süda. Sinu panus mõjutab otseselt meie töö kvaliteeti.
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				info@rohelised.ee

press@rohelised.ee

Raekoja plats 1, Tartu
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